
２０２１年８月２６日 

パナソニック デバイスＳＵＮＸ九州株式会社 

 

 

パナソニック デバイスＳＵＮＸ九州株式会社における 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

 

パナソニック デバイスＳＵＮＸ九州株式会社（鹿児島県南さつま市加世田武田

15220-1）に勤務する従業員８名（以下、「当該従業員」）が、新型コロナウイルスに感

染していることが８月２１日（土）～２４日（火）に確認されましたのでお知らせいたしま

す。 

 

所管の保健所のご指導に従い、速やかに当該事業所の消毒作業を実施するとともに、

当該従業員のＰＣＲ検査等を実施しております。 

 

パナソニック デバイスＳＵＮＸ九州株式会社では今後も引き続き、保健所並びに自治

体等の関係機関と連携を強化し、感染拡大の防止に全力で努めてまいります。 

 

お客様ならびに関係者の皆さまにはご心配とご迷惑をおかけすることとなり、心より

お詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


